CÂMARA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA

Ofício nº       026  /2020

Exmo. Sr.
Dr. Dirceu Rodolfo de Melo Júnior
Presidente do Tribunal de Contas de Pernambuco
Assunto: Encaminha Prestação de Contas de 2019

Senhor Presidente:

 Em atendimento ao disposto na Resolução TC/PE nº 67/2019, de 04 de dezembro de 2019, que

estabelece normas relativas à composição das Prestações de Contas Anuais, dos gestores dos órgãos e

entidades, estamos encaminhando à Prestação de Contas pertinente ao exercício de 2019.

Nesta oportunidade, renovamos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

SÃO LOURENÇO DA MATA, 20 DE ABRIL DE 2020.

JOSE ROBERTO DA SILVA

Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 R

O
B

E
R

T
O

 D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 211f61ed-1355-4f7c-bbb6-a91fa06db9e3